
Decyzja Nr 1/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia  

Konkursu na Najlepszą Pracę Dyplomową na Wydziale Nauk Humanistycznych  

w roku akademickim 2023-2024 

 

Na podstawie § 42 ust.2 pkt 1 lit. c), lit. g) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 2 Regulaminu konkursów na najlepszą pracę 

dyplomową na Wydziale Nauk Humanistycznych, będącego Załącznikiem do Zarządzenia Nr 

17/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych z dnia 29 listopada 2022 r., postanawia 

się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia Konkursu na Najlepszą Prace Dyplomową na 

Wydziale Nauk Humanistycznych w roku akademickim 2023-2024 w składzie:  

 

1) dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz. – przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Krzysztof Koehler 

3) ks. prof. dr hab. Józef Naumowicz 

4) prof. dr hab. Kazimierz Pawłowski 

5) dr hab. Raoul Bruni, prof. ucz. 

6) dr hab. Beata Gaj, prof. ucz. 

7) dr hab., prof. ucz. Marcin Jewdokimow 

8) dr hab. Joanna Komorowska, prof. ucz. 

9) dr hab. Jacek Kopciński, prof. ucz. 

10) dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz. 

11) dr hab. Piotr Majewski, prof. ucz. 

12) dr hab., prof. ucz. Joanna Pietrzak-Thébault 

13) ks. dr hab., prof. ucz. Jerzy Sikora 

14) dr hab. Paweł Stangret, prof. ucz. 

15) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 

16) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

17) s. dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. ucz. 

18) dr hab. prof. ucz. Piotr Weiser 

19) dr hab. Małgorzata Wrześniak, prof. ucz. 

20) dr Anna Dąbrowska-Kamińska 

21) dr Katarzyna Doboszyńska-Markiewicz 

22) dr Roberto Peressin 

23) dr Małgorzata Ślarzyńska 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         Dziekan 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


